

Złotów, dnia 27.04.2020 r.

ZP.271.06.2020.RB

### ***Wszyscy Wykonawcy***

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z m. Stawnica do Złotowa**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, zamieszcza treść pytań, bez ujawnienia źródła zapytania oraz odpowiedzi.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ udzielone Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego [www.bip.gminazlotow.pl](http://www.bip.gminazlotow.pl), które prowadzą do zmiany treści SIWZ lub nadania zapisom SIWZ nowego znaczenia, należy traktować jako modyfikację treści SIWZ, o której mowa w art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

#### **I zestaw pytań:**

##### **Pytanie Wykonawcy:**

1. Proszę o wskazanie na planie lokalizacji projektowanej studni rewizyjnej, która jest określona w przedmiarze robót pkt 10.

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z załączonym rysunkiem wykonawczym W1

##### **Pytanie Wykonawcy:**

2. Proszę o wskazanie na planie przebiegu projektowanego przepustu omijającego drzewo, który jest określony w przedmiarze robót pkt 6.

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z załączonym rysunkiem wykonawczym W1

##### **Pytanie Wykonawcy:**

3. Wg wykonanych pomiarów w terenie, dwa drzewa widoczne na planie od strony pola są w kolizji z projektowaną ścieżką. Czy do wyceny przyjąć karczowanie tych drzew, czy Zamawiający dopuszcza przy tych drzewach miejscowe zwężenie projektowanej ścieżki?

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Przedmiotowe drzewa zostały usunięte.

#### **II zestaw pytań:**

##### **Pytanie Wykonawcy:**

1) Jaka jest odległość skarpy rowu od ścieżki rowerowej?

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

20 cm

##### **Pytanie Wykonawcy:**

2) Czy należy zastosować barierkę ochronną przy głębokości rowu powyżej 50 cm?

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z załączonym rysunkiem wykonawczym W2 – rów głębokości do 50cm, w związku z czym barierka ochronna nie jest wymagana.

**Pytanie Wykonawcy:**

3) Proszę o wyjaśnienie czy opłata za zajęcie pasa drogowego jest zasadna? W naszej ocenie opłata nie powinna być umieszczona w kosztach prac. Jeśli opłata jest wymagana, proszę o podanie podstawy prawnej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Opłata za zajęcie pasa drogowego nie jest wymagana pod warunkiem, że roboty nie będą wymagały zajęcia jezdni.

  
**Zastępca Wójta**  
*mgr Paweł Michałski*